記入時の注意等
第１号様式

河津桜まつり露店等の営業届出書
                           令和○○年○○月○○日

河津町長 様

 住所(法人所在地) 〒○○○－○○○○ ○○県○○郡○○町○○番地

       氏名(法人名・代  ふりがな  かわづ  たろう

       表者名)                  河 津  太 郎        印

       生 年 月 日  大正・昭和・平成     年  月  日

       電話(携帯) ○○○－○○○－○○○○（○○○－○○○○－○○○○）

河津町河津桜まつり露店等営業管理条例第４条の規定により、下記のとおり届出します。

営業の種類   露店営業  駐車場営業  その他(                     )

  営業の内容

店名(屋号) ふりがな 河津桜店 かわづさくらてん

営業品目・サービス  お土産品販売・飲食

駐車場(収容台数)   普通車   台 ・ 大型者    台

その他

  営業所在地

河津町○○△△番地

土地の台帳地目(現況)     田(畑)

土地の所有者(住所・氏名)  ○○県○○郡○○町○○番地・河津桜子

  営業期間 令和８年２月７日 ～ 令和８年３月８日

  営業責任者

住  所 〒○○○－○○○○ ○○県○○郡○○町○○番地

氏  名 ふりがな 河津太郎 かわづたろう

生年月日 大正・昭和・平成    ○○年○○月○○日

電  話(携帯) ○○○－○○○－○○○○（○○○－○○○○－○○○○）

使用人等

番号 住    所 氏    名 生 年 月 日

１ ○○県○○郡○○町○○番地 河津まつり 平成○○年○月○日

販売品目等 桜まんじゅう・サンマ寿司・コーヒー・ジュース類

ゴミの処理及び

トイレの対応

（該当欄にレ）

（ゴミ処理）□ゴミ処理業者の委託 □エコクリーンセンター東河に自己搬入

□民間焼却施設に自己搬入

（トイレの対応）□簡易トイレを自己設置 □実行委員会のトイレの利用

 □公共トイレの利用

添 付 書 類

（該当欄にレ）

□１食品衛生法(露店商等)の許可が必要な場合、その許可証の写し

□２酒類の販売で許可が必要な場合、その許可証の写し

□３建築許可が必要な場合は、その許可証の写し

□４営業場所が農地の場合、農地転用許可証の写し

□５借地の場合、土地所有者承諾書（賃貸借契約書）の写し

□６営業者の住民票の写し

□７河津桜まつり実行委員会賛助会員加入証の写し

□８その他町長が必要と認める書類

備    考

届出者

営業箇所が複数の場合には、

所在地ごとに申請します。

食品衛生法上の許可が

必要な場合、許可を受け

た者ができます。(複数

箇所の兼務は不可)

記入しきれない場合は、別紙を作成

主な業種、サービスを記入

具体的な販売品を記入

該当するものに○

法人は

代表印

を押印

納税通知書を参照し、台帳地目と(現況地目)を記入

該当欄にレを記入 該当欄にレを記入